דיין זהר (זוריק) ז"ל

נולד ב-כ"ד ניסן תרפ"ו (1926) בנהלל

התגיס לצבא הבריטי ב-1944, הצטרף ל"חבורה" ב-1945

נהג בקרב הגנה על רמת יוחנן ב-14.4.1948

רשם: אלוף עוזי דיין

ה ע ס נ ה ר י ס י ו

רדת החשיכה אנו יוצאים אל מחוץ למחנה לעמוד כל הלילה ולשמור על הנכסים מפני פועלי אוון ומזימה. בשפתנו זאת אומרת - guard".